Ai sensi dell'articolo 180 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino Ufficiale, nn. 40/00, 30/01 e 29/03 e Gazzetta Ufficiale della RS, nn. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18)

## PROMULGO la seguente

# DELIBERAZIONE CIRCA LA SOPPRESSIONE DELLO STATUS DI BENE PUBBLICO EDIFICATO DI RILIEVO LOCALE

No.: 478-5/2023 Data: 24. 4. 2023 COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA IL SINDACO Aleš Bržan

Ai sensi dell'articolo 29 della Legge sulle autonomie locali (ZLS) (Gazzetta Ufficiale della RS, n. 94/07 - versione consolidata ufficiale, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS -1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A e 80/20 - ZIUOOPE), dell'articolo 27 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino Ufficiale, nn. 40/00, 30/01, 29/03 e Gazzetta Ufficiale della RS, nn. 90/05, 67/06, 39/08, 33/18) e per effetto dell'articolo 260 della Legge sulla pianificazione territoriale (ZUreP-3) (Gazzetta Ufficiale della RS, nn. 199/21, 18/23 - ZDU-10), il Consiglio comunale del Comune città di Capodistria, in occasione della 5a seduta ordinaria, tenutasi in data 20 aprile 2023, ha adottato la seguente

# DELIBERAZIONE CIRCA LA SOPPRESSIONE DELLO STATUS DI BENE PUBBLICO EDIFICATO DI RILIEVO LOCALE

### Articolo 1

Viene revocato lo status di bene pubblico edificato di rilievo locale al bene immobile con part. N. 4883/2 c.c. Rožar.

#### Articolo 2

All'immobile di cui sopra viene revocato lo status di bene pubblico edificato con deliberazione dichiarativa emessa d'ufficio dall'amministrazione comunale. Dopo l'esecutività la deliberazione verrà inviata all'ufficio del tavolare del tribunale competente per l'esecuzione, con conseguente cancellazione dell'iscrizione dello status di bene pubblico edificato di rilievo locale.

## Articolo 3

La presente deliberazione ha effetto immediato.

Numero: 478-5/2023 Data: 20. 4. 2023 COMUNE CITTÀ DI CAPODISTRIA IL SINDACO Aleš Bržan